
О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 27 января 2006 года № 19 

«О территориальной подсистеме Республики Северная Осетия- 
Алания единой государственной системы предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» Правительство 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о территориальной подсистеме Республики 
Северная Осетия-Алания единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное 
постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
27 января 2006 года № 19 «О территориальной подсистеме Республики 
Северная Осетия-Алания единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», следующие 
изменения:

в пункте 20:
в абзаце втором слова «Главы Республики Северная Осетия-Алания 

и» исключить;
абзац пятый изложить в следующей редакции:
«Размер резервного фонда устанавливается законом о 

республиканском бюджете Республики Северная Осетия-Алания и 
решениями собраний представителей муниципальных образований на 
текущий финансовый год и плановый перио


